
タイムテーブル10/29（土） 10/30（日）
行程・プログラム 参加者 行程・プログラム 参加者

11:00

11:30

電車組「阿部野橋」発11：50

12:00

12:30 車両組「ローソン新庄脇田店12：30 7:00 ●BBQ広場に集合各自朝食

●スケジュール説明

電車組「大阿太」着12：57 ●チェックアウトの準備後、食後お散歩など

13:00 7:30

13:30 8:00 ●主旨、スケジュール説明

●スタッフ紹介、参加者紹介

●各種注意事項

14:00 ●主旨、スケジュール説明 8:30
●スタッフ紹介、参加者紹介 ●用意された楽器作りに挑戦

●ルール説明、会場説明 ●オリジナル楽器製作も可

14:30 ●各種注意事項 9:00
●3グループに（ゲームで）分かれる

●グループリーダー（参加者）決定

15:00 9:30
●林、川、広場にわかれて移動

●各担当者とともに音探し

15:30 10:00 ●パートごとのメロディー発表（＆寸評

●直前練習タイム

16:00 10:30 ●オーケストラに挑戦？？？

16:30 11:00 ●表彰、ミニプレゼント進呈

●簡単な感想発表

●集合写真＆●解散

17:00 11:30
●入浴（定員あり20時まで

●お散歩などなどフリータイム

16:30 12:00

●ＢＢＱ場に集合 電車組「大阿太」発12：29

18:00 12:30

18:30 13:00

19:00 “おくつろぎください” 13:30

19:30 14:00

20:00 任意参加者“夜の自然音観察” 14:30

20:30 15:00

21:00 以降各自就寝 15:30

21:30 16:00

22:00 16:30

予定は突然変更することがあります。ご了承ください。

受付終了後、くつろぎタイム
ウエルカム茶など…

１４：５５広場に集合

朝ごはん
サンドイッチ＆スープ

楽器を作ろう

オーケストラに
挑戦しよう！

さよならセレモニー

晩ごはん
BBQスタイル

キャンドルナイト

●発見した音、表現出来たものの
   発表､シェアリング

●探した音の再現（楽器作り）、や
　　イラストなどへ再表現

こんにちはセレモニー

気持ちいい
「音」を発見しよう

食べてや！食べてや！
お茶はあるけど
お酒は各自持参やで！

自由時間
各自入浴など

●楽器別の編成グループに分かれて
　パートのメロディー練習


